
 

                                                                                                                                                                    
 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 GMINA STAWIGUDA 
 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
 tel.: 89 5126202,  
 www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

  Stawiguda, dnia 07.11.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 

„Budowa drogi gminnej w ciągu ulic Orzechowej,Głogowej i Leszczynowej w Bartągu” 

Numer postępowania ZP.271.1.41.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

07.11.2023 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 9 145 172,15 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Przedłużenie  
rękojmi 

 i gwarancji 

1. 

KWIAT Mariusz Kwieciński 
Ul. Mostowa 3,  
11-210 Sępopol 
NIP 7431868267 

8 198 000,00 7 lat 

2. 

HEMIBUD Emila Wasilewska – Smółka 
ul. Pieniężnego 18B/203 
10 – 006 Olsztyn 
NIP 7393772624 

7 421 224,43 7 lat 

3. 

Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA Sp. z o. o. 
ul. Kołobrzeska 50 H,  
10- 434 Olsztyn 
NIP 7393846110 

7 675 000,00 7 lat 

4. 

WNORTEX Sp. z o.o. 
Ul. Michała Kajki 10-12,  
10-547 Olsztyn 
NIP 7393932559 

8 264 643,06 7 lat 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 

 

strona 2 

5. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane SANBUD Sp. z.o.o 
ul. Stalowa 4 
10 – 420 Olsztyn 
NIP 7393264336 

8 772 225,73 7 lat 

6. 

RaWik Grzegorz Kasperowicz 
Drwęck 32,  
11-015 Olsztynek 
NIP 7393467252 

9 682 875,99 7 lat 

 

 


